2020 年 5 月 27 日

報道関係者 各位

株式会社 enish

(コード番号：3667 東証一部)

アニメ「五等分の花嫁」初のゲームアプリ制作決定！

～2020 年内配信予定～

株式会社 enish（本社：東京都港区、代表取締役社長：安徳 孝平、以下 enish）は、アニメ「五等分の花嫁」初と

なるゲームアプリ『五等分の花嫁 五つ子ちゃんはパズルを五等分できない。』の制作を決定し、2020 年内に

配信予定といたしましたのでお知らせいたします。

本日、ティザーサイトを公開し、ゲームアプリ公式 Twitter アカウントでは記念キャンペーンを開始いたしまし

た。最新情報は、ゲーム公式サイト・ゲーム公式 Twitter アカウントにて随時公開して行きますので、ぜひご覧

ください。

ゲームアプリ「五等分の花嫁 五つ子ちゃんはパズルを五等分できない。」ティザーサイト

https://5hanayome-puzzle.enish.com/

■アニメ「五等分の花嫁」初のゲームアプリ制作決定！

コミック累計 1200 万部突破、2021 年 1 月にはアニメ 2 期放送予定の「五等分の花嫁」初のゲームアプリ化！

本ゲームは、一花・二乃・三玖・四葉・五月の五つ子達とキズナを深めながら進めていく新感覚ラブコメパズル

ゲームです。プレイヤーは、主人公・上杉風太郎の視点で原作を追体験でき、さらに、アプリオリジナルのスト

ーリーや撮り下ろしのボイスを楽しむことができます。

■制作決定記念！サイン色紙が当たる Twitter キャンペーン開催

「五等分の花嫁」初となるゲームアプリの制作決定を記念して、ゲームアプリ公式 Twitter アカウント（＠

5hanayome_pzl）にてキャンペーンを開催いたします。

＜期間＞

2020 年 5 月 27 日（水）〜2020 年 6 月 6 日（土）23:59

＜賞品＞

中野一花役 花澤香菜さん

中野二乃役 竹達彩奈さん

中野三玖役 伊藤美来さん

中野四葉役 佐倉綾音さん

中野五月役 水瀬いのりさんのサイン色紙 各 1枚（合計 5名様）

＜参加方法＞

（１）ゲームアプリ公式 Twitter アカウント（＠5hanayome_pzl）をフォロー

（２）キャンペーン情報に関するつぶやきをリツイート

リツイート対象投稿はこちら：https://twitter.com/5hanayome_pzl/status/1265463962532900865

＜注意事項＞

（※）サイン色紙をお選びいただくことはできません。

（※）本キャンペーンは予告なく中止または変更させていただく場合がございます。

（※）当選者の発表は Twitter のダイレクトメッセージ送信をもってかえさせていただきます。

（※）キャンペーン終了後、ゲームアプリ公式 Twitter アカウント（＠5hanayome_pzl）のフォローが解除されていますと

ダイレクトメッセージが送れませんのでご注意ください。

（※）当選の権利はご本人さまのものとし、他者への譲渡、換金、賞品の変更を行うことはできません。

（※）サインは当選の権利だけでなく、商品自体の譲渡・転売も禁止です。

（※）不正または違反行為を確認した場合は賞品をご返却いただきます。

（※）配送時の事故、破損については受け付けておりませんので予めご了承ください。

■「五等分の花嫁」とは

貧乏な生活を送る高校 2 年生、上杉風太郎のもとに、好条件の家庭教師のアルバイトの話が舞い込む。

ところが教え子はなんと同級生！！しかも五つ子だった！！

全員美少女、だけど「落第寸前」「勉強嫌い」の問題児！最初の課題は姉妹からの信頼を勝ち取るこ

と・・・！？毎日がお祭り騒ぎ！中野家の五つ子が贈る、かわいさ 500％の五人五色ラブコメ開演！！

■株式会社 enish

enish では、Link with Fun というスローガンのもと、「世界中に enishファンを作り出す」ことをミッションに、より多

くのお客様に楽しんでいただけるよう魅力的なサービスの提供に取り組んでまいります。

■『五等分の花嫁 五つ子ちゃんはパズルを五等分できない。』概要

タイトル 五等分の花嫁 五つ子ちゃんはパズルを五等分できない。

ジャンル ラブコメパズル

配信開始日 2020 年内（予定）

ゲームアプリ公式WEBサイト https://5hanayome-puzzle.enish.com/

ゲームアプリ公式 Twitter アカウント https://twitter.com/5hanayome_pzl

対応OS iOS / Android

著作権表記 ©春場ねぎ・講談社／「五等分の花嫁∬」製作委員会 ©G Holdings Co., Ltd. ©enish,inc.

■株式会社 enish（エニッシュ） http://www.enish.com

所在地：東京都港区六本木 6-10-1 六本木ヒルズ森タワー

設立：2009年 2 月 24日

代表取締役社長：安徳 孝平

事業内容：ゲームアプリの企画・開発・運営

[本件に関するお問い合わせ先]

株式会社 enish 広報担当

E-Mail: pr@enish.com

※   enish、エニッシュ、エニッシュロゴは株式会社enishの商標または登録商標です。その他のすべての商標は、それぞれの所有者に帰属します。

※ ニュースリリースに記載された内容は発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。